
Nabídka pro žáky 8. a 9. ročníků 
 PROFI testování 

 
Školní poradenské pracoviště 

Mgr. Hana Slobodová, školní psycholog 
  

 

 
Hledáte vhodnou střední školu? 

 Nevíte, jaké obory jsou pro vás správná volba, a potřebujete 
pomoc při volbě dalšího vzdělávání? 

 

Nabízíme možnost využití psychologické diagnostiky, která je zaměřena 
na oblast osobnosti, rozumových předpokladů a profesních zájmů. 

 
Výsledky testování se dozvíte při individuální konzultaci školní 

psycholožky se zákonným zástupcem a žákem v předem 
dohodnutém termínu. 

 

Testování proběhne 26. 11. 2019 a 10. 12. 2019 
v prostorách ZŠ  

(čas a místnost budou upřesněny) 
 

Testování trvá 3 hodiny a bude probíhat v době školního vyučování. 
Počet účastníků: 15 v jedné skupině (minimum 5) 
Co s sebou: pití, pohodu a psací potřeby 

 
Zájemci se mohou přihlásit prostřednictvím emailu či telefonicky do 
22. 11. 2019, testování se mohou zúčastnit i žáci 8 ročníků, ale jen 

ve druhém termínu 
 

Kontakt: hana.slobodova@6zskolin.cz, nebo Mgr. Tichá – školní 
kariérová poradkyně; ivana.ticha@6zskolin.cz 

 
V případě zájmu odevzdají žáci individuální souhlas s testováním podepsaný 

zákonným zástupcem třídnímu učiteli nebo Mgr. Ivaně Tiché, kariérové 
poradkyni. 

 
 

 

mailto:hana.slobodova

